o Ministero

% N g L
o ‘\\\ i '.'v‘\"::v. L5 “
‘_.‘f}’:ﬁ‘;@ 92 Istruzione
: {-5\, 2
el ’}/,“' “V‘LK.‘ o Universita
e >
n /4 ‘i,_.",:\
’\j £ o Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”

SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G
Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340 - Fax 0957914456
e-mail ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900g@pec.istruzione.it

I C. "DUSMET" - NICOLOSI (CT) , o B s . .
Prot. 0004077 del 31/10/2018 AII'U.S.R. Sicilia - Ambito Territoriale di Catania

B-19 (Uscita) A Tutte le Istituzioni Scolastiche privincia di Catania

OGGETTO:  Comunicazione chiusura Uffici in giornate di sospensione attivita didattiche a.s.
2018/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. /5 Z del ?Vﬂ ‘/ 9\/ g

VISTO il consenso unanime del personale ATA

DISPONE

PerT'a.s. 2018/2019 la chiusura degli Uffici nelle seguenti giornate di sospensione delle attivita
Didattiche:

tutti i sabati (la scuola funziona su 5 giorni settimanali)
2 Novembre

24 e 31 Dicembre

26 Aprile

14 e 16 Agosto

VVVYYY

11 Personale ATA fruira di riposi compenstivi per ore di servizio prestate in eccedenza o ferie.
’ * N\

N

¢ \dL DIRIGENTE SCOLASTICO

ey VR 3 1
\;é 22 | *[Prof.Salyatore Musymeci ) /
ION\Gsaa ) S e e love [lupu il






